

## Hotel GHT Oasis Park na Costa Brava - opinie i ceny 2024



Marzysz o wyjątkowych wakacjach, które połączą relaks na pięknych plażach z fascynującą historią i niezapomnianym klimatem? Costa Brava, malownicza wybrzeżna kraina Hiszpanii, spełni Twoje marzenia. Już dziś zarezerwuj wspaniały pobyt w bardzo dobrze ocenianym 4\* GHT Oasis Park (Lloret de Mar) w super cenie na wypoczynek i relaks.

**Zobaczcie też [ranking najlepszych hoteli na Teneryfie](#)**




## Hotel GHT Oasis Park (Lloret de Mar) ceny

Costa Brava to prawdziwa perła Morza Śródziemnego. Jej nazwa tłumaczy się jako „Dzika Costa” i odnosi się do dzikich, niezmiennych pejzaży, które zachwycą każdego podróżnika. To miejsce, gdzie turkusowe wody spotykają się z malowniczymi klifami i urokliwymi zatoczkami.

Na wymarzone wczasy wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt w bardzo dobrze ocenianym hotelu z wyżywieniem, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie dla **2 osób**. Dostępne są też inne terminy





Last minute

Hiszpania / Costa Brava / Lloret De Mar

**GHT Oasis Park (Lloret de Mar)**

★★★★☆

06.06.2024- 13.06.2024 (7 dni)

Wrocław, Poznań, Kraków (+3)

Śniadania

TOP Touristik

Bardzo dobry **8.0**  
36 opinii

3.5 1508 opinii

od **1 654 zł** /os.

**SPRAWDŹ CENĘ**

[Zobacz hotel](#)

[Sprawdź też Biuro podróży Exim Tours - opinie i oferta 2024](#)

## Udogodnienia w GHT Oasis Park (Lloret de Mar)

Na miejscu zatrzymajcie się w bardzo dobrze ocenianym **GHT Oasis Park (Lloret de Mar) na Costa Brava w Hiszpanii**. Hotel znajduje się około 800 metrów od centrum miejscowości Fenals dzielnicy de Mar i około 75 km od lotniska w Barcelonie. Plaża oddalona jest o około 550 metrów i jest piaszczysto-żwirkowa. Hotel posiada pokoje standardowe i junior suite, wyposażone we wszelkie udogodnienia. W cenie zagwarantowane macie wyżywienie HB a posiłki serwowane są w formie bufetu w restauracji głównej. Na miejscu znajdziecie też dwa bary.





## **GHT Oasis Park (Lloret de Mar) atrakcje**

Na miejscu znajdziecie też basen, basen kryty, jacuzzi, a za opłatą bilard czy masaże. Z pewnością czas umiłą wam jeszcze animatorzy. Dla dzieci przewidziano plac zabaw, zabawy w mini klubie, wydzieloną część basenową.



## **GHT Oasis Park (Lloret de Mar) opinie - TripAdvisor**

Hotel GHT Oasis Park & SPA w Lloret de Mar ma mieszane opinie gości. Ogólnie oceniany jest jako bardzo dobry, szczególnie za rodzinny charakter, bliskość plaży i jakość śniadań z różnorodnymi owocami i świeżymi naleśnikami. Niektórzy goście zwracali jednak uwagę na kolejki podczas śniadań w godzinach szczytu oraz na problemy związane z przeludnieniem hotelu, szczególnie podczas pobytu dużych grup. Pomimo tych problemów, hotel wydaje się utrzymywać dobrą reputację pod względem obsługi i udogodnień.





## **GHT Oasis Park (Lloret de Mar) opinie - wakacje.pl**

Hotel jest chwalony za swoją lokalizację - bliskość do plaży oraz do centrum miasta. Negatywne uwagi skupiają się głównie na małych pokojach, ograniczonej ilości leżaków przy basenie, a także na nieprzyjemnych zapachach w pokojach. Niektórzy klienci wyrażają niezadowolenie związane z jakością śniadań. Podsumowując, hotel ma swoje mocne i słabe strony, a doświadczenie gości wydaje się zależeć od indywidualnych oczekiwań i doświadczeń.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

*Fot.wakacje.pl*